
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/182/2016 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Kwilcz, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/97/2015 Rady Gminy Kwilcz z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 8559
1)

) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wydatki określone w § 2 ust.1 uchwały, o której mowa w § 1 wynoszą 26.038.679,52 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 23.695.634,68 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 15.026.954,05 zł, w tym na : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 9.446.310,87 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5.580.643,18 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 747.200,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7.816.996,00 zł 

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 104.484,63 zł 

2) wydatki majątkowe wynoszą 2.343.044,84 zł. 

§ 2. § 7 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1) 

Zmiany niniejszej uchwały: Uchwała Nr XVII/105/2016 Rady Gminy Kwilcz z dnia 1 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 

34/2016 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 14 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 46/2016 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 30 marca 

2016 r. Uchwała Nr XIX/129/2016 Rady Gminy Kwilcz z dnia 12 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 56/2016 Wójta 

Gminy Kwilcz z dnia 28 kwietnia 2016 r, Uchwała Nr XX/134/2016 Rady Gminy Kwilcz z dnia 17 maja 2016 r., 

Uchwała Nr XXI/144/2016 Rady Gminy Kwilcz z dnia 14 czerwca 2016r., Uchwała Nr XXII/148/2016 Rady Gminy 

Kwilcz z dnia 28 czerwca 2016r., Zarządzenie Nr 62/2016 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 30 czerwca 2016r., Zarządzenie 

Nr 68/2016 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 29 lipca 2016r., Zarządzenie Nr 70/2016 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 12 

sierpnia 2016r., Uchwała Nr XXIII/157/2016 Rady Gminy Kwilcz z dnia 30 sierpnia 2016r., Uchwała Nr 

XXIV/163/2016 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 września 2016r., Zarządzenie nr 75/2016 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 30 

września 2016r., Uchwała Nr XXV/167/2016 Rady Gminy Kwilcz z dnia 18 października 2016 r., Zarządzenie Nr 

78/2016 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 25 października 2016 r., Zarządzenie Nr 83/2016 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 15 

listopada 2016 r., Uchwała Nr XXVII/171/2016 Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 listopada 2016r., Zarządzenie Nr 

88/2016 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 30 listopada 2016r., Zarządzenie Nr 89/2016 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 12 

grudnia 2016r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 8123



„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 1.218.200,00 

zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.082.000,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 136.200,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały”. 

§ 3. § 11 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plany samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody 3.283.000,00 zł, 

2) koszty 3.214.120,20 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

§ 4. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Grzegorz Korpik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8123



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8123



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8123



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8123



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8123



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8123



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8123



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8123


		2016-12-20T09:45:05+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




